
2022 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社協和 

 

MEAN WELL 社製品 価格改定のお願い 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、既に報道されております電子部品等の原料高騰や輸送費の上昇等業界を取り巻く

環境は厳しいものでこのような状況による MEAN WELL 社製品の価格改定及び各種特価

対応廃止に伴い、弊社も MEAN WELL 社製品の価格見直しをさせて頂くことになりまし 

た。ご愛好頂いていますお客様には誠に不本意ではございますが、 

購入実績のある製品につきましても、ご発注前に再度御見積をご依頼いただきますようお

願い申し上げます。 

 

価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします。 

今後とも社員一丸となりサービス向上に努めて参る所存であります。 

 何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

―記― 

 

1．対象商品：MEAN WELL 社製品 

2．実施時期：2023 年１月 1 日ご発注分より 

3．お問い合わせ先：株式会社 協和 Tel: 03-6806-0643 

4. 現状 MEAN WELL 社では年に 2 回、1 月と 7 月に価格改定がございます 

 

 

以上 何卒宜しくお願い申し上げます。 


